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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL Merkez Bankası'nın (TCMB) para politikasında uzun süre sıkı duruş söyleminden destek 

bulurken, küresel piyasalardaki dalgalı seyri de yansıtıyor. Haftanın en önemli gündemi yarın 

TCMB'nin gerçekleştireceği enflasyon raporu olacaktır.Enflasyon tahminlerindeki olası yukarı 

revizyonların ve buna ilişkin söylemler de takip edilecek. 

 

TCMB'nin yarınki enflasyon raporu öncesi ise bugün Türkiye piyasa kapanışı ardından gerçekleşecek 

ABD Merkez Bankası faiz kararı izlenecek.  

 

Enflasyon 2020 yılını %14.6 seviyesinde tamamlarken, yılın ilk çeyreğinde de enflasyonda yükselişin 

sürmesi bekleniyor.  

 

TCMB Başkanı Naci Ağbal 2021 sonu için %9.4 enflasyon tahminini bir "ara hedef" olarak ilan etmiş 

ve para politikasının da bu hedefe ulaşmak için dizayn edileceğini söylemişti. Tahmin, bu hafta 

güncellenecek.  

 

Piyasanın beklentisi enflasyonun Nisan veya Mayıs'ta tepe noktasını göreceği, yıl sonunda tek 

haneye düşemeyeceği, yılı %11-12 bandında bitireceği yönünde. Piyasalar enflasyon raporunda 

kendi tahminleri (%11-12) ile TCMB (%9.4) arasındaki farkın nasıl kapanacağını, bunun piyasa 

fiyatlamalarına etkisini takip edecekler. 

 

Geçen hafta ABD faizlerindeki yükselişle birlikte gördüğü 7.5'li seviyelerden yönünü aşağı çeviren 

dolar/TL, küresel piyasalardaki dalgalı seyri yansıtırken genel olarak benzer para birimlerine paralel 

seyretse de sınırlı pozitif ayrışma da gözleniyor. 

 

Küresel piyasalarda dolar, IMF'in dün 2021 küresel büyüme tahminlerini güncellemesinin ardından 

salgından toparlanma umutlarıyla beraber riskli para birimleri karşısında geride seyretti.  

 

Dolar/TL bu sabah 7.3500/7.3700 seviyesinde. Euro/TL 8.9398/8.9652, gbp/TL ise 10.1010/10.1150 

ve  sepet bazında TL  ise 8.1449/8.1676 seviyesinde işlem gördü. 

  

Öte yandan dün Reuters'ta yayımlanan bir analizde de dikkat çekildiği üzere, Türkiye piyasalarındaki 

payını yanlış ekonomi politikalarını gerekçe göstererek son yıllarda sert düşüren yabancı yatırımcılar 

gelişmekte olan ülke piyasaları genelindeki en büyük geri dönüşlerden birini gerçekleştiriyorlar.  

https://emea1.apps.cp.thomsonreuters.com/apps/newsservices/mediaProxy?apiKey=6d416f26-7b24-4f31-beb6-1b5aa0f3fafb&url=https%3A%2F%2Ftmsnrt.rs%2F3o1T1FV


Küresel piyasalarda Asya borsaları, yatırımcılar ABD Merkez Bankası'nın (Fed) para politikasını 

açıklayacağı toplantıyı beklerken geriledi. ABD borsası teknoloji hisselerinin vadeli kontratları ise 

Microsoft'un güçlü açıklanan sonuçlarının ardından yükseldi.  

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.3 geriledi.Japonya'nın Nikkei 

endeksi ise %0.2 yükseldi. Teknoloji ağırlıklı hisselerin olduğu Güney Kore Kospi ve Taiwan .TWII 

endeksleri de Nasdaq 100 endeksi vadeli kontratlarında Microsoft'un sonuçlarının açıklanmasının 

ardından yaşanan %0.5'lik artıştan destek bularak hafif yükseldi. 

 

Fed iki gün süren para politikası toplantısının sonuçlarını bugün açıklayacak. Analistler Fed'in para 

politikasında gevşeme yanlısı tutumu sürdürerek ekonomik iyileşmeyi desteklemesini bekliyor. 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 

 
İçerisinde bulunduğumuz haftaya 7.41 seviyelerinde başlangıç yapan USDTRY paritesinde hafta 
içerisinde aşağı yönlü hareketlenmeler gerçekleşti. Bu hareketlenmeler ile birlikte dün düşüşler 
sergileyen parite 7.35 seviyelerinin altını gördü. Geçtiğimiz hafta TCMB’nin faiz oranlarında 
değişikliğe gitmese de sıkı duruşun uzun süre kalıcı olabileceğine yönelik açıklamaları TL varlıklarına 
pozitif yansımıştı. Bununla birlikte dolar endeksinin zayıf performansı paritedeki aşağı yönlü 
hareketlenmeleri destekleyen bir diğer unsur olarak karşımıza çıkıyor. Yeni günde piyasaların 
gündeminde ABD kanadında FED’in gerçekleştirdiği toplantı olacak. Dün başlayan FOMC toplantısı 
bugün son bulacak ve TSİ 22:00’da faiz oranı kararı açıklanacak. 22:30’da ise FED Başkanı Powell 
basın toplantısı düzenleyecek. Faiz oranlarında herhangi bir değişiklik olabileceği beklenmiyor. 
Piyasalar Powell’ın varlık alımları konusunda neler diyebileceğine odaklanacak. Powell’ın varlık alım 
konusunda temkinli bir dil kullanabileceği bekleniyor. Karar ve sonrasında ki basın toplantısında 
küresel bazda volatilite oldukça artacaktır. USDTRY paritesini teknik olarak incelediğimizde 7.4355 – 
7.5044 – 7.6130 seviyeleri direnç noktaları olarak; 7.3063 – 7.2088 – 7.0750 seviyeleri ise destek 
noktaları olarak takip edilebilir. 
 

 
 

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=.TWII


➢ EUR/USD 

 
Yeni hafta içerisinde piyasalar hafta başında Avrupa MB Başkanı Lagarde’ın konuşmasını takip 
etmişti. Bu konuşmasında Lagarde; Euro bölgesinde ekonomik toparlanmanın istenilen zamanda 
olamayabileceğini ama toparlanmanın raydan çıkarılmaması gerektiğini belirtmişti. Bununla 
birlikte İtalya kanadındaki siyasi gelişmeler yakından izlendi. İtalya Başbakanı Conte’nin istifası 
dün Cumhurbaşkanı tarafından kabul edildi. Böylelikle yeni gün ile birlikte Cumhurbaşkanı 
Mattarella; yeni hükümetin kurulması için tüm siyasi partiler ile iletişime ve danışmalara 
başlayacak. Haftanın ortasına geldiğimizde ise artık gözler tamamen ABD kanadına çevrilmiş 
durumda diyebiliriz. Dün başlayan FOMC toplantısı bugün son bulacak ve FED TSİ 22:00’da faiz 
oranı kararını açıklayacak. Beklentiler FED’in faiz oranında değişikliğe gitmeyeceği yönünde. 
Bununla birlikte Fed Başkanı Powell’ın varlık alımlar konusunda aceleci olmayacağı yönünde 
açıklamalar yapması bekleniyor. Basın toplantısı 22:30’da başlayacak. Açıklamalar ile birlikte 
küresel bazda volatilite artacaktır. Euro kanadında ise TSİ 10:00’da Almanya’dan gelecek olan 
GFK Tüketici güveni verisi izlenecek. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı 
yönlü hareketlenmelerde 1.2187 – 1.2260 – 1.2341 seviyeleri direnç noktaları olarak; 
gevşemelerde ise 1.2112 – 1.2056 – 1.2003 seviyeleri destek noktaları olarak takip edilebilir. 
 
 

 
 
 

➢ GBP/USD  

 
Dünkü işlem gününde; ilk etapta USD lehine işlemler gördüğümüz paritede, 1.3610 civarına kadar 
geri çekilme sonrasında; küresel risk alma iştahındaki artışa paralel olarak yeniden alıcılı işlemler ön 
plana çıktı ve 1.3735 civarında kapanış gördük. Yeni günde şuan için yine; bu seviyeye yakın 
fiyatlamalar gördüğümüz paritede, 1.3730 üzerinde tutunmanın sağlanması halinde; alıcılı işlemler 
ivme kazanabilir. Diğer yandan, 1.3730 altına geri çekilmelere ise; 1.3690, 1.3660, 1.3635 ve 1.3615 
destek seviyelerini sırasıyla takibe alabiliriz. 
 



 
 
 

➢ ALTIN 

 
Altın fiyatları, piyasalar Fed'in para politikası toplantısının sonuçlarını ve dünyanın en büyük 
ekonomisinde açıklanması beklenenen canlandırma paketini takip ederken hafif geriledi.Altının spot 
piyasadaki ons fiyatı  %0.2 düşüşle 1,846.42 dolarda seyretti.Gram Altın bu sabah 441-TL den işlem 
gördü. 
 

 
 
 
 
 
 

➢ PETROL 

 
Petrol fiyatları, ABD ham petrol stoklarında geçen hafta yaşanan beklenmedik düşüşün ve dünyanın 
ikinci büyük petrol tüketicisi Çin'de COVID-19 vakalarında yaşanan günlük artışın düşmesinin talebi 
destekleyeceği umutlarıyla yükseldi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.3 artışla 
56.10 dolara yükseldi.ABD hafif ham petrolü %0.4 yükselerek 52.81 dolarda işlem gördü. 
 



 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

16:30 USD ABD Dayanıklı Mal Siparişleri 0,9% 1,0% 

22:00 USD ABD Fed Faiz Kararı %0,0-0,25 %0,0-0,25 

22:30 USD ABD Fed Başkanı Powell'ın Basın Toplantısı - - 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
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